

MŠ & ZŠ Benešova - mateřská školka

Položka	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Rozebrání zámkové dlažby	m2	17,85	210,00 Kč	3 748,50 Kč
Bourání schodišťových zdí	ks	2	1 368,00 Kč	2 736,00 Kč
Rozebrání schodišťových stupňů + ukončující desky	ks	7	890,00 Kč	6 230,00 Kč
Bourání betonové konstrukce schodiště	m3	1,1	2 789,00 Kč	3 067,90 Kč
Výkop rýh nezapažený	m3	35,6	930,00 Kč	33 108,00 Kč
Očištění zdiva	m2	38,6	112,00 Kč	4 323,20 Kč
Vyspravení zdiva pod omítku	m2	38,6	169,00 Kč	6 523,40 Kč
Omítka pod izolace	m2	38,6	435,00 Kč	16 791,00 Kč
Stěrková bitumenová izolace zdiva bežešvá	m2	38,6	589,00 Kč	22 735,40 Kč
Ochrana svislých izolací extrudovaným polystyrenem tl.5cm	m2	38,6	354,00 Kč	13 664,40 Kč
Demontáž lapačů splavenin	ks	3	430,00 Kč	1 290,00 Kč
Revize napojení lapačů splavenin na kanalizaci + čištění	mb	15	960,00 Kč	14 400,00 Kč
Přechodový kus kanalizace (litina - KG)	ks	3	740,00 Kč	2 220,00 Kč
Dodávka lapačů splavenin	ks	3	2 480,00 Kč	7 440,00 Kč
Montáž lapačů splavenin+KG rour DN 125 a napojení na kanalizaci	ks	3	1 320,00 Kč	3 960,00 Kč
Drenáž DN 100	mb	17	148,00 Kč	2 516,00 Kč
Napojení drenáže na kanalizaci	ks	2	1 140,00 Kč	2 280,00 Kč
Zásyp drenáže štěrkem	mb	17	286,00 Kč	4 862,00 Kč
Štěrk	m3	1,5	3 900,00 Kč	5 850,00 Kč
Ochranná geotextilie na štěrku	m2	7,65	86,00 Kč	657,90 Kč
Zásyp se zhutněním	m3	35,6	650,00 Kč	23 140,00 Kč
Podklad pod zámkovou dlažbu	m2	17,85	248,00 Kč	4 426,80 Kč
Pokládky zámkové dlažby	m2	17,85	410,00 Kč	7 318,50 Kč
Vyzdivka schodišťových zdí	ks	2	1 985,00 Kč	3 970,00 Kč
Betonáž a montáž schodišťových stupňů + ukončující desky	ks	7	1 459,00 Kč	10 213,00 Kč
Tlaková chemická injektáž zdiva polyuretanem - řadová	m2	21,55	3 600,00 Kč	77 580,00 Kč
Tlaková chemická injektáž zdiva polyuretanem - plošná	m2	11,44	3 950,00 Kč	45 188,00 Kč
Podkladní podhoz pod minerální stěrku	m2	11,44	435,00 Kč	4 976,40 Kč

Minerální stěrka	m2	11,44	485,00 Kč	5 548,40 Kč
Demontáž obkladu chodby	m2	7,9	127,00 Kč	1 003,30 Kč
Otlučení omítek vnitřních	m2	52	110,00 Kč	5 720,00 Kč
Sanační omítka	m2	52,00	820,00 Kč	42 640,00 Kč
Sanační štuková omítka	m2	52,00	135,00 Kč	7 020,00 Kč
Vnitrostavební doprava sutě	t	4,50	630,00 Kč	2 835,00 Kč
Odvoz sutí na skládku	t	4,50	2 150,00 Kč	9 675,00 Kč
Přesun hmot	t	8,15	916,00 Kč	7 465,40 Kč
Celkem				417 123,50 Kč
DPH 21%				87 595,94 Kč
Celkem s DPH				504 719,44 Kč

STAVOSAN PLZEŇ s.r.o.
Předemická 80/1,301 00 Plzeň
IČ:03884376
DIČ:CZ03884376
GSM:724046789 Beneš O. ml.,
stavosan@seznam.cz

STAVOSAN PLZEŇ s.r.o.
Předemická 80/1
301 00 Plzeň